[image: image1.png]wEh 208 W Bl B

乐研训〔2021〕29号
[image: image2.png]

关于开展乐清市2021年中小学教师专业发展校本培训精品项目（课程）评选的通知
各中小学、幼儿园：
为进一步完善教师专业发展培训课程体系，加强中小学（园）教师校本培训精品项目建设，提升教师培训质量，经研究，决定开展2021年乐清市中小学教师专业发展校本培训精品项目（课程）评选活动，现将有关事项通知如下：
一、申报条件
（一）申报项目已经过一次以上校本培训实践，效果良好。
（二）全部课程资源必须具有清晰的知识产权，不存在侵犯其他公民、法人和其他组织的知识产权问题。
（三）课程容量24学时以上，课程项目负责人和课程团队骨干成员实际承担培训课时数占总课时数30%以上。
二、内容要求
（一）培训定位准确，设计科学，内容新颖，任务要求明确。
（二）问题导向精准，理论与实践联系紧密，培训模式创新互动性强，教师参与培训积极性高。
（三）有一支高质量的师资队伍，项目主要负责人、课程研发和实施团队具有良好的专业素养和权威。
（四）项目实施认真，过程管理严格规范，作业记录完整，参评资料齐全，培训日志记录详细，培训档案完整。
（五）在同类教师培训项目中具有明显的竞争优势。
三、材料报送
每个申报项目（课程）需上交以下资料：
	材料内容及要求
	数量
	装订要求

	1 2021年乐清市中小学教师专业发展校本培训精品项目（课程）评选申报表（附件1）
	一份
	独立装订

	⑵
课程教材
	课程简介（200字左右简介）
	一份
	独立装订成册（总页数不超100页为宜；装订格式要求详见附件2）

	课程方案（3000字以内，必须含评选课程目标和总课程表等要素）

	研修模块、专题（分章节编写专题培训教材(或讲义)

	参考文献（或资源链接）

	⑶电子稿即汇总表和申报表（WORD文档）、课程教材（要求内容和版面与纸质一致，同时以WORD和PDF两种格式上传）
	以“课程名称、负责人”为题打包,用钉钉统一发给黄益远老师

注：每一个申报课程资料装入一个档案袋（大信封袋），并在正面注明报送单位、名称和联系人电话。
请各学校统一填写《申报汇总表》（附件3）。汇总表和申报材料送交乐清市教育研究培训院，联系人：黄益远，电话：13905877340，教育网687340。材料上交截止日期为2021年4月5日。
附件：1．乐清市2021年中小学教师专业发展校本培训精品项目（课程）评选申报表
2．乐清市2021年中小学教师专业发展校本培训精品项目（课程）装订格式要求
3．乐清市2021年中小学教师专业发展校本培训精品项目（课程）评选申报汇总表
乐清市教育研究培训院
                               2021年1月29日

	抄送：乐清市教育局。

	乐清市教育研究培训院办公室　　　   2021年1月29日印发